АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___27.08.2020г._____  № ____712__________________

г. Ершов

О внесении изменений в постановление админист-

рации  Ершовского  муниципального  района  от

31.10.2019  №993

В соответствии с Федеральным законом от 26.12. 2008 №294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля»,  постановлением администрации Ершовского муниципального

района от  25 ноября 2011  №1538  «О   порядке   разработки  и утверждения

административных    регламентов исполнения муниципальных функций и

административных  регламентов  предоставления  муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района,

администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

Ершовского  муниципального  района  от  31.10.2019  №993 «Об

утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального земельного контроля на

территории Ершовского муниципального района Саратовской области»

следующие изменения:

- В п. 2.1.5 слова «Информирование по иным вопросам

осуществляются только на основании письменного обращения»

исключить.

2. Сектору по информатизации и программному обеспечению

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ершовского  муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Л.И. Сучкову.

И. о главы Ершовского муниципального района                             Д. П. Усенин